
Šeherezáda

Michal Prokop

Tisíc a jedna noc
Líně se vkrádá
Do baru v Karlíně
Šeherezáda
   
Dnes je tu happy hour
Obsluha bez
   
Pár chlapů za barem
Hraje si na harém
Prach padá na sklenice
Pár chlapů za barem
Všechno je při starém
I břišní tanečnice
   
Šeherezáda
   
Tak buďte veselí
Tak buďte happy
Pivo je kyselý
Griotka lepí
   
Tisíc a jedna noc
Líně se vkrádá
Do baru v Karlíně
Šeherezáda
   
Celou noc happy hour
A k ránu stres
   
Pár chlapů před barem
Pod ranním oparem
Vrávorá na ulici
Pár chlapů před barem
Všechno je při stsrém

Den chystá demolici
   
Tak buďte veselí
Tak buďte happy
Pivo je kyselý
Griotka lepí
   
Tisíc a jedna noc
Líně se vkrádá
Do baru v Karlíně
Šeherezáda

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

